
種別 賃貸借 所管 総務課 期間

1

2 落札

3

4

5

6 落札

7

8

9

10

11

12

13

14

入札金額は、契約金額は、消費税抜きの価格です。

第　３　回

(原）契約金額

（変更契約金額）

令和２年７月１日から令和７年６月３０日

備考
入　札　金　額　　(単位：円)

辞退

辞退

以後余白

東芝テック（株） 関西支社

入　札　結　果

【月額】予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

271,000

－

1.5円/枚

複写機１８台賃貸借

件　　　　名

入   札   日

場所

忠岡町複写機賃貸借契約（単価契約）
（長期継続契約）

入札・契約方法 指名競争入札

令和2年6月8日 概
要

忠岡町役場他

第　２　回

辞退

150,000

230,000

契約者の名称・住所

本入札は、契約単価に月間予想使用枚数（100,000枚）を掛けた額（税抜）で競争入札を実施した。

大阪府大阪市淀川区宮原4-1-6　アクロス新大阪

東芝テック㈱　関西支社　支社長　星野　啓介

忠岡町物品及び役務等指名業者選定委員会規程第２条第1号に該当するため、
忠岡町物品及び役務等指名業者選定委員会にて選定

指　　名　　理　　由

備　　　　　　　　　考

（株）阪南ビジネスマシン

入　札　者

コニカミノルタジャパン（株）
関西支社

（株）ヤマイチテクノ
南大阪支店

富士ゼロックス大阪（株）
公共文教営業部

（株）カタナヤ 忠岡出張所

リコージャパン （株）
販売事業本部　関西MA事業
部　官公庁･文教営業部

辞退

220,000

第　１　回



種別 業務委託 所管 学校教育課 期間

1

2

3 Ｓｋｙ（株） 落札

4 ㈱大塚商会　LA関西営業部　

5 扶桑電通㈱ 関西支店

6 ㈱ウチダシステムズ 大阪支社

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 35,037,000 (原）契約金額 35,595,120
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

件　　　　名 忠岡町立小中学校校内LAN構築業務

入   札   日 令和2年6月12日 概
要

校内LAN構築業務

場所
忠岡小学校　東忠岡小学校
忠岡中学校 入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日から令和3年1月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱富士通マーケティング 地域営
業本部　関西公共・金融統括営業
部

辞退

㈱スマートバリュー
クラウドイノベーションＤｉｖｉｓｉｏｎ 辞退

32,359,200

辞退

辞退

辞退

㈱ＮＴＴドコモ 関西支社 辞退

㈱内田洋行 大阪支店 辞退

富士通㈱ 関西支社 辞退

以後余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由
忠岡町物品及び役務等指名業者選定委員会規程第２条第1号に該当するため、
忠岡町物品及び役務等指名業者選定委員会にて選定

契約者の名称・住所
Ｓｋｙ㈱　　代表取締役　大浦淳司

大阪市淀川区宮原3-4-30　



種別 委託 所管 下水道課 期間

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 4,116,000 (原）契約金額

最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）

件　　　　名 高月北２丁目地内雨水管詳細設計業務委託

入   札   日 令和2年6月12日 概
要

基本設計　Ａ＝20.0 ha未満
詳細設計　Ｌ＝100.0 m未満

測量業務　１式
場所 忠岡町高月北２丁目地内

入札・契約方法 指名競争入札

契約日から令和3年2月26日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱極東技工コンサルタント 5,000,000 4,700,000 4,500,000

㈱日本インシーク 5,500,000 4,700,000 4,500,000

㈱日建技術コンサルタント 4,800,000 4,600,000 4,200,000

㈱浪速技研コンサルタント 5,450,000 4,770,000 4,580,000

㈱昭和設計 5,100,000 辞退 -

㈱修成建設コンサルタント 辞退 - -

全日本コンサルタント㈱ 5,300,000 辞退 -

㈱ニュージェック 7,500,000 辞退 -

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由
令和2・3年度測量コンサルタント等入札参加資格者名簿の府内に本社がある登録業者
のうち、「測量」「建設コンサルタント業」の登録があり、「下水」「土質」で登録のある業者の
中から、過去に不履行等なく、業務履行が可能と見込まれる業者を選定した。

契約者の名称・住所



種別 委託 所管 下水道課 期間

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 3,936,000 (原）契約金額 4,290,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）

件　　　　名 忠岡町下水道事業認可変更申請業務委託

入   札   日 令和2年6月12日 概
要

事業認可変更申請業務委託

場所 忠岡町全域
入札・契約方法 指名競争入札

契約日から令和3年2月26日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱極東技工コンサルタント 4,500,000

㈱日本インシーク 5,500,000

㈱日建技術コンサルタント 3,900,000

㈱浪速技研コンサルタント 4,850,000

㈱昭和設計 4,800,000

㈱修成建設コンサルタント 辞退

全日本コンサルタント㈱ 4,800,000

㈱ニュージェック 8,000,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由
令和2・3年度測量コンサルタント等入札参加資格者名簿の府内に本社がある登録業者のうち、「測
量」「建設コンサルタント業」の登録があり、「下水」「土質」で登録のある業者の中から、過去に不履
行等なく、業務履行が可能と見込まれる業者を選定した。

契約者の名称・住所
㈱日建技術コンサルタント　代表取締役　平井　成典

大阪府大阪市中央区谷町6-4-3



種別 賃貸借 所管 総務課 期間

1 落札

2

3

4

5 東芝テック㈱　関西支社

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

入　札　結　果

【月額】予　定　価　格(税抜き） 36,000 【月額】(原）契約金額 1,100
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

件　　　　名
忠岡町印刷機賃貸借契約

（長期継続契約）

入   札   日 令和2年6月12日 概
要

印刷機１台賃貸者

場所 忠岡町役場
入札・契約方法 指名競争入札

令和2年7月１日から令和7年6月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱阪南ビジネスマシン 1,000

㈱ヤマイチテクノ　南大阪支店 辞退

富士ゼロックス大阪㈱ 公共文
教営業部 辞退

㈱カタナヤ　忠岡出張所 13,800

辞退
リコージャパン㈱
販売事業本部　関西MA事業部 辞退

デュプロ㈱　阪和支店 24,700

以後余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 令和元年・２年度忠岡町物品・役務等登録業者の中で、輪転機印刷機の取扱いがある業者を選定

契約者の名称・住所
㈱阪南ビジネスマシン　代表取締役　上野　晋作

大阪府堺市中区深井北町3275



種別 物品 所管 消防総務課 期間

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 942,000 (原）契約金額 957,000
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

件　　　　名 空気呼吸器用ボンベ整備事業

入   札   日 令和2年6月30日 概
要

空気呼吸器用ボンベ　６本

場所 忠岡町忠岡北１－１－２３
入札・契約方法 指名競争入札

契約日から令和２年９月３０日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱マトイ防災　 870,000

キンパイ商事㈱ 辞退

桜ホース㈱　大阪営業所 辞退

㈱赤尾　大阪営業部 900,000

㈱阪和総合防災　堺営業所 辞退

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由
令和元・２年度物品・役務等入札参加資格者名簿の登録業者のうち、第1希望が10消防・
防災用品06空気呼吸器・空気ボンベで登録があり、過去に不履行等なく、業務履行が可
能と見込まれる業者を選定した。

契約者の名称・住所
株式会社　マトイ防災　　代表取締役社長　奥村　昭三　

大阪府大阪市東住吉区杭全7-4-21



種別 工事 所管 建設課 期間

1

2 落札

3

4 失格

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 6,800,000 (原）契約金額 5,632,000
最低制限価格(税抜き） 4,896,000 （変更契約金額）

件　　　　名 町道大津川左岸線舗装改修工事

入   札   日 令和2年6月30日 概
要

町道大津川左岸線舗装改修工事

場所 忠岡町馬瀬3丁目8番地先他
入札・契約方法 指名競争入札

契約日～令和2年8月11日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱今北工務店 5,255,000

㈱植田建設 5,120,000

㈱大谷建築事業所 5,520,000

松井建設㈱ 4,890,000

藤原環境㈱ 6,950,000

㈲松和メンテナンス 6,200,000

㈱イズミコーティングス 6,700,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。

契約者の名称・住所
㈱　植田建設　代表取締　植田　秀紀

泉北郡忠岡町北出1-1-18


